
2-3M
Když mají být rostliny rychle zelené

22
N

5
P O2 5

10
K O2

2.0
MgO

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 22%

Močovinový dusík (N-Urea) 22.0%
P2O5 Oxid fosforečný 5%
K2O Oxid draselný 10%

vodorozpustný (K₂O) 10.0%
MgO Oxid hořečnatý 2.0%
Cu Měď 0.050%

Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.050%
Fe Železo 0.50%
Mn Mangan 0.50%

Popis

OsmoTop je kombinací osvědčené obalovací technologie
společnosti ICL a okamžitě dostupných živin. Obsahuje NPK,
hořčík a tři nezbytné stopové prvky. Obalovaná část hnojiva
OsmoTop uvolňuje živiny po dobu dvou až tří měsíců.
Produkt je bezprašný a ulpívá na povrchu substrátu.
OsmoTop je určen k rychlému zazelenání rostlin nebo
dokonce k nápravě příznaků nedostatku výživy u dobře
zakořeněných sazenic ve školkách. 23% z celkového dusíku
je rostlině ihned k dispozici, čímž je možné napravit aktuální
výživové nedostatky.

Výhody

Jemné granule pro rovnoměrnou distribuci

Bezprašný

Předem definovaná 2-3měsíční doba púsobení



Návod k použití

OsmoTop® 2-3M používejte zejména k přihnojování kontejnerových školek.1

Ideální pro rychlé ozelenění nebo rychlou nápravu příznaků nedostatku živin2

Při použití kapkové závlahy aplikujte hnojivo přímo pod kapkovač3

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.4

Skladujte v suchu.5

Dávkování

Kontejnery menší než 10 litrů Kontejnery větší než 10 litrů

Kontejnerové školky 1-2 g/litr 10-20 gramů + 1 gram na každý litr objemu navíc

Důležité upozornění: Každou změnu dávkování, způsobu aplikace a jiných kultivačních zásahů napřed vždy
vyzkoušejte na malém vzorku. Protože pěstební podmínky se mohou lišit a společnost ICL nemůže ovlivnit
aplikaci produktů, není ani odpovědná za případné negativní výsledky.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


